根据《中华人民共和国招标投标法》、《招标投标法实施条例》等有关法律法规及制度要求，甘肃祁连山水泥集团股份有
限公司（以下简称“招标人”）， 本着“公开、公平、公正和诚实信用”的原则，现就本公司/下属子公司其他劳务合同采购进行公
开招标，诚邀具备投标资格的供应商参加投标。

一、项目概况

      项目标号：QLSFWZB-231212-0127

      项目标名：文县公司厂区设备设施防腐刷漆施工及构建筑物清洗招标项目

      交货地点和时间：按实际订单地址发货

      物资名称及数量：请点击左下角物资明细表查看。

二、投标人资格要求

 1、在国内依照相关法律注册的公司；并配有较强的专业技术队伍，能提供快速的售后服务响应。
 2、投标人具有行业主管部门认定的相关经营资格。
 3、投标人具有一般纳税人资格（具备出具9%的商业增值税发票能力）。
 4、投标方所投货物应有经产品质量监督检验所检测合格的产品质检报告书。
 5、投标人具有生产经营相关产品良好的经验，在相关货物使用过程中未发现重大的质量问题或已有有效的改进措施。

三、投标方式

       有投标意向的供应商请登录祁连山水泥电子采购交易平台，根据注册要求填报公司信息并上传资质文件，获得准入审核后
报名申请参加本项目，本项目所有的招标公告、变更澄清、中标公告均在本网进行公示。具体步骤请您查阅本网站首页“使用
帮助”专栏。

       本平台的官方网址为http://www.qlseps.com或http://eps.qlssn.com。

四、时间安排

      开标时间：2023-12-19 10:00

      报名截止时间：2023-12-18 10:00，投标截止及开标时间：2023-12-19 10:00，投标人应于投标截止时间前在祁连山电子
交易平台成功递交所有电子投标文件。

      物理开标地点：甘肃祁连山水泥集团股份有限公司##采购部门##评标室，届时投标人登陆“祁连山电子采购交易平台
（www.qlseps.com）”的“招标现场”在线查看招标信息并答疑。

五、标书费与保证金

      投标人应在2023-12-18 10:00前，以微信、支付宝、银联、电汇等形式向招标人指定账户缴纳0人民币元/份的标书费，售
后不退。

      投标保证金：投标人应在2023-12-18 10:00前，以银行保函形式向招标人提交投标保函，担保金额为0人民币元/项目。招
标人确认收到投标保函后开通网上投标权限（银行保函原件需寄至招标中心）；
      银行保函有效期要求：自本项目开标之日起，有效期不少于30天。若投标人出现中标后不履约或其他违约行为，招标人有
权从投标保函中扣除相应金额的违约金。

      网上发售：投标人成功购标后，自行下载招标文件和投标文件模板。

      开户名称：甘肃祁连山水泥集团有限公司

      开户银行：中国工商银行股份有限公司兰州五泉支行

      帐       号：2703002219200085151

      申明：上述账号为甘肃祁连山水泥集团有限公司及其下属子公司招标项目收取标书费唯一账号。

      投标人缴纳的标书费或投标保函需本公司财务核查确认，为了不耽误您投标，敬请提前缴纳。

六、有意者可与秦学军联系，业务联系电话：电话：18193961823 邮箱：252466511@qq.com 。

                                                                                                                        甘肃祁连山水泥集团股份有限公司

 招标中心

                                                                                                                                      2023-12-12 17:24